“苏州农商银行”杯苏州市第十五届运动会

中小学生车辆模型比赛

补充通知

各市、区文体广电和旅游局（文化体育和旅游局）、教育局，姑苏区教育体育和

文化旅游委员会、苏州工业园区宣传部（文体旅游局）、苏州高新区文化体育和

旅游局，各有关单位：

苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛定于10月31日-11 月 1日在

姑苏区少年宫举行，现将有关事项补充通知如下：

一、报到事宜：

1.报到：各运动队于 10 月 31 日上午 9:00-10：30 到姑苏区少年宫报到并领

取竞赛资料。请携带参赛运动员身份材料接受资格审查。

（1）二代身份证。

（2）盖有学校公章的 2020 年学生电子学籍卡。

（3）参赛运动员保险单、疫情防控承诺书、健康申报表。

2.组委会会议：请参赛单位的领队或教练员于 10 月 31 日上午 10：30 到姑

苏区少年宫报到并领取竞赛资料。请携带参赛运动员身份材料接受资格审查。

（1）二代身份证。

（2）盖有学校公章的 2020 年学生电子学籍卡。

（3）参赛运动员保险单、疫情防控承诺书、健康申报表。

3.组委会会议：请参赛单位的领队或教练员于 10 月 31 日上午 10：30 到姑

苏区少年宫参加组委会会议

4.参赛单位所有人员在参赛期间须办理金额为 10 万元的人身意外伤害保险。

二、中餐安排：

组委会不统一安排预定午餐，各参赛单位可提早自行订购快餐，订购热线：

丽华快餐 4008800400

三、交通路线：

1.苏州市西大街百花洲 36 号姑苏区少年宫

四、停车：

1.小汽车可停在少年宫门口停车场或地下停车场（免费停车 2 小时）

2.大客车可停少年宫口西大街往南 150 米大型停车场

    五、其他

1.参赛单位的领队和教练必须做好运动员的安全教育工作。因少年宫周六周

日两天有课外学习班，请老师告知学生不要乱跑，以免影响其他学生上课。

2.做好环境卫生工作，将垃圾丢入垃圾桶。

附件：

1.姑苏区少年宫平面

2.苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛竞赛规程；

3.苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛报到须知；

4.告知书；

5.健康申报表；

6.苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛参加人员疫情防控承诺书。

苏州市航空运动和模型运动协会

                                    2020 年 10 月 20 日

附件 1

附件 2

“苏州农商银行”杯苏州市第十五届运动会

中小学生车辆模型比赛规程

一、主办单位：苏州市体育局、苏州市教育局

二、承办单位：苏州市智力运动管理中心

苏州市航空运动和模型运动协会

三、协办单位：苏州市姑苏区文化教育委员会 苏州市姑苏区少年宫

四、竞赛日期：10 月 31 日-11 月 1 日

五、竞赛地点： 姑苏区少年宫（苏州市姑苏区百花洲 36 号）

六、 项目设置：

A 组

1、1/8 遥控电动越野赛车竞速赛

2、1/10 遥控电动越野赛车竞速赛

3、1/16 遥控电动越野车、大脚车竞速赛

B 组

1、1/10 遥控电动房车竞速赛

2、1/16 遥控电动房车竞速赛

3、1/18 遥控电动房车竞速赛

C 组

1、1/28 遥控电动房车竞速赛

2、中天模型未来之星 S 型竞速赛

3、中天“烈风”遥控拉力车竞速赛

D 组

1、电动四驱车拼装、竞速赛

2、中天滑莱士气垫车拼装赛

3、中天“幻影 F1”皮带传动直线竞速

（二）小学组（小学男子组、小学女子组分组竞赛，分组计算成

绩）

A 组

1、1/8 遥控电动越野赛车竞速赛

2、1/10 遥控电动越野赛车竞速赛

3、1/16 遥控电动越野车、大脚车竞速赛

B 组

1、1/10 遥控电动房车竞速赛

2、1/16 遥控电动房车竞速赛

3、1/18 遥控电动房车竞速赛

C 组

1、1/28 遥控电动房车竞速赛

2、中天模型未来之星 S 型竞速赛

3、中天“烈风”遥控拉力车竞速赛

D 组

1、电动四驱车拼装、竞速赛

2、中天滑莱士气垫车拼装赛

3、中天“幻影 F1”皮带传动直线竞速

七、竞赛分组：

（一）中学组竞赛：共十二个单项。

（二）小学组竞赛：所有项目均分设小学男子组、小学女子组每

组各十二个单项，共二十四个单项。

八、参赛办法：

（一）市区及各县(市)区各中、小学均可直接组队报名参赛，项

目、人数不作规定。

（二）各队可报领队一名，教练一名。

（三）本次竞赛采用电子资格审查系统和电子执裁系统，器材费由参赛单位自行

承担。

（四）交通、食宿由各参赛单位及个人自理。

九、竞赛办法

（一）按国家体育总局审定的《全国青少年车辆模型比赛规则》

及《2020 苏州市车辆模型竞赛补充细则》执行。

（二）各组别各项目均进行个人赛。

（三）各项目的竞赛办法、执行方式、技术要求届时发至各报名

单位。

（四）参赛运动员凡学籍在苏州（大市范围），身体健康并符合

竞赛规程规定的中小学生均可参赛。运动员凭学籍卡与二代身

份证参加比赛，实行资格审查制。

（五）各单位所有参赛人员竞赛期间须办理不低于 10 万元的人

身意外伤害险，报到时提供相关单据以备查验。

十、奖励办法：

（一）各单项比赛前三名，分别颁发金、银、铜牌。

（二）各单项录取前六名，颁发获奖证书。

（三）进行团体总分和金牌榜排名。分别录取前六名。有关计分、计牌具体办法

另发。

（四）设体育道德风尚运动队、运动员、裁判员。

十一、报名与报到：

（一）报名：按体育局相关规定报名，具体待定。

（二）报到：时间地点待定。

（三）联系人：王树栋、吕凯，电话：13306206661、15295683702。

十二、 未尽事项，另行通知。

十三、 本规程解释、修改权属苏州市体育局。

附件 3

苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛

报到须知

为加强苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛的新冠肺

炎疫情防控工作，有效预防新冠肺炎相关突发公共卫生事件的发生。

根据竞赛组委会和赛事疫情防控领导小组的要求，请各代表队积极配

合做好比赛期间的疫情防控工作，保证本次比赛顺利进行。具体要求

如下：

一、各代表队务必将《告知书》传达至确定后的所有与会人员，并遵

照《告知书》要求执行；

二、请各代表队报到时，递交所有与会人员的《健康申报表》和《苏

州市第十五届运动会小学生车辆模型比赛参加人员疫情防控承诺书》。

三、参赛报到时开始，由赛事疫情防控工作组全面开展核验“苏康码”

和体温检测工作。

四、赛事期间，请所有与会人员全面配合赛事疫情防控工作人员的工

作。

附件 4：

告 知 书

各参赛单位：

苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛将于10月31日举

行，为切实做好赛前及比赛期间的疫情防控工作，确保比赛顺利进行，

现将相关要求告知如下。

1. 即日起，尽量避免本市（区、县）域外出行和乘坐公共交通工具；

2. 尽量不与不熟悉的人员接触，必须接触时做好防护、保持距离；

3. 不聚集，参与人员较多的活动时要全程佩戴口罩；

4. 保持戴口罩、勤洗手等良好卫生习惯；

5. 10 月 17 日起，需每日报告个人健康状况；

6. 10 月 24 日后有以下情况之一者，原则上不能参加本次比赛， 特

殊情况经组委会和赛事疫情防控工作组评估后确定：

（1） 有高、中风险地区旅居史；

（2） 有确诊、疑似病例或无症状感染者接触史；

（3） 有境外归来、疫情重点地区的发热人员或呼吸道症状人员接触

史；

（4） 共同居住的家庭成员有上述情况；

（5） 有发热（体温>37.3℃）、咳嗽等急性呼吸道症状。

7. 赛事期间，出现发热、乏力、干咳、呼吸困难等异常症状时，立

即向组委会和赛事疫情防控工作组报告，并配合专业人员开展隔离、

治疗、调查等相关工作。

8. 赛事组委会和赛事疫情防控工作组根据赛前健康申报和开展健康

排查需要，必要时对您开展新冠病毒核酸检测。

感谢您的支持与配合！

联系人：王平坚   13771701550   吕凯：15295683702

附件 5:

健康申报表

姓名  身份证号码

所属辖镇

街

 单位

联系电话  联系地址

健康状况

发热：□有 □无

咳嗽：□有 □无

腹泻：□有 □无

其他症状：

健康码状态

绿码□ 黄码□ 红码□

14 天内旅

居史

是否有江苏省域外生活旅居史？□是 □否

如果有，去的是哪里？

选择何种交通工具？（可多选）

□飞机 □火车 □公共汽车 □自驾车 □轮船其他：

可疑人员

接触史

14 天内有无接触过有发热、咳嗽等症状的可疑人员或疫情高、

中风险地区人员？

□有 □无

本人承诺所填报信息真实准确！如有与事实不符而导致的问题，本人愿意

承担所有责任。

申报人签名：        日期：

附件 6:

苏州市第十五届运动会中小学生车辆模型比赛

参加人员疫情防控承诺书

为切实做好比赛期间的疫情防控工作，确保比赛顺利进行， 现

本人承诺：

1. 即日起，尽量避免本市（区、县）域外出行和乘坐公共交通工具；

2. 尽量不与不熟悉的人员接触，必须接触时做好防护、保持距离；

3. 不聚集，参与人员较多的活动时要全程佩戴口罩；

4. 保持戴口罩、勤洗手等良好卫生习惯；

5. 10 月 24 日起，需每日报告个人健康状况；

6. 10 月 17 日后有以下情况之一者，原则上不能参加本次比赛， 特

殊情况经组委会和赛区疫情防控工作组评估后确定：

（1） 有高、中风险地区旅居史；

（2） 有确诊、疑似病例或无症状感染者接触史；

（3） 有境外归来、疫情重点地区的发热人员或呼吸道症状人员接触

史；

（4） 共同居住的家庭成员有上述情况；

（5） 有发热（体温>37.3℃）、咳嗽等急性呼吸道症状。

7. 赛事期间，出现发热、乏力、干咳、呼吸困难等异常症状

 时，立即向组委会和赛事疫情防控工作组报告，并配合专业人员开

展隔离、治疗、调查等相关工作。

8. 赛事组委会和赛事疫情防控工作组根据赛前健康申报和开展健康

排查需要，必要时可对本人开展新冠病毒核酸检测。

9. 遵守赛事疫情防控小组和组委会的其他有关要求。

代表单位：

承诺人：

日期：